第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：tjcnews@gmail.com

受 文 者：北區各教會、臺北教會、講員

發文日期：中華民國 114 年 1 月 14 日

發文字號：真北區牧字第 114-2-008 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：行程表、報名表

奉主耶穌聖名

主 旨：北區聖樂股舉辦領詩司琴研習課程，請各教會擔任領詩、司琴事奉者報名參加。

說 明：

一、舉辦時地：114年 2月 16日上午 8:30~12:30 于臺北教會

二、參加對象：教會現任及儲備領詩、司琴人員，參加者以 50人為限。

三、報名期限：即日起至 2月 10日止，請教牧股(或由資訊股)負責人至上傳專區，將

報名表檔上傳，網址 https://reurl.cc/o9bRe3，上傳碼 216，請準時報

名以便準備教材及安排各項事務等。

四、聯絡人：潘多加姊妹(電話/Line ID：0934-013773)

五、請臺北教會惠予接待，願 神祝福紀念您們的愛心，堅立您們手所作的工。

正本：北區各教會、臺北教會

副本：總會教牧處、區負責人、聖樂股、講員

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

https://reurl.cc/o9bRe3，上傳碼

第2頁；共2頁

裝

訂

線

114 年北區聖樂股領詩司琴人員培訓

114/2/16(日)台北教會二樓副堂、三樓教室

時間 課程內容 講員或負責人員 地點

08:30-08:50 報到 北區聖樂股_黃美玲 二樓副堂

08:50-09:00 唱詩禱告 北區聖樂股_潘多加 二樓副堂

09:00-09:30 【用悟性歌頌】

會眾詩頌帶領

方顗茹傳道 二樓副堂

09:30-09:40 點心時間 北區聖樂股 依現場安排

09:40-11:10 分組研習課程 領詩組:方顗茹傳道 二樓副堂

司琴組(五線譜):潘多加老師 三樓教室

司琴組(簡譜組):廖夢有老師 三樓教室

11:10-12:20 領詩與司琴實作演練

與觀摩

方顗茹傳道(主持)、

潘多加老師、廖夢有老師

二樓副堂

12:20-12:30 回饋與禱告 北區聖樂股_潘多加 二樓副堂

說明: 此次主題為十大信條之「信聖餐禮」，請參加人員事先練習讚美詩 40、296、297、422首。

司琴組(簡譜組)學員請下載這四首詩歌做事先練習(https://sacredmusic.tjc.org.tw/news/27)。

https://sacredmusic.tjc.org.tw/news/27